Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

SKD Gelnhausen
Bismarckstralle 2
63814 Mainaschaff

01782051037

VT29-510602-EGRO-2024-01-13

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
13.01.2024
KW 02
8
13
96,54 kg
121,61 km

475 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr Noah Spahn
Heinrich-Seliger-Str. 10
60528 Frankfurt
01788764934

neben haustir, abdecken

052801

274

0

274 | 1

Herr Noah Spahn
Heinrich-Seliger-Str. 10
60528 Frankfurt
01788764934

neben haustir, abdecken

052811

438

438 | 1

Herr Abas Zazai
Im Mainfeld 3
60528 Frankfurt
015754709585

neben haustir unter das dAch,
abdecken

052829

449

449 | 1

Herr Frederick Kobanda
Im Mainfeld 5

60528 Frankfurt
017672554211

unter das Dach, abdecken

052803

280

280 | 1

Herr Frederick Kobanda
Im Mainfeld 5

60528 Frankfurt
017672554211

unter das Dach, abdecken

052837

352

352 |1

Frau Maya Elkholy
Im Mainfeld 19
60528 Frankfurt
17643291360

Neben Haustir unter das Dach,
abdecken

052839

353

353 | 1

Frau Maya Elkholy
Im Mainfeld 19
60528 Frankfurt
17643291360

Neben Haustir unter das Dach,
abdecken

052827

272

272 | 1




Egro-Direktwerbung

Bie
631

GmbH

berer StralRe 137
79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

Frau Maya Elkholy
Im Mainfeld 19
60528 Frankfurt
17643291360

Neben Haustir unter das Dach,
abdecken

052817

426

0

426

iieK[wemung.u

Frau Maya Elkholy
Im Mainfeld 19
60528 Frankfurt
17643291360

Neben Haustir unter das Dach,
abdecken

052833

317

317

10

Herr Mohamed Amakran
Ingelheimer Stral3e 4
60529 Frankfurt
01778732260

052901

652

177

11

Herr Manuel Fischer
GoldsteinstralRe 61/g
60528 Frankfurt
0152/03312361

Neben Haustir, abdecken

052835

435

435

12

Herr Manuel Fischer
GoldsteinstralRe 61/g
60528 Frankfurt
0152/03312361

Neben Haustir, abdecken

052831

133

133

13

Herr Raul Pascal Henkel
Herbert-Boehm-Straf3e 3
60528 Frankfurt
01795315211

neben haustir, abdecken

052815

446

446




